
 

 

POSTANOWIENIE NR 390/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gostynin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gostynin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 390/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sierakówku, Sierakówek 1,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Bogumiła Baraniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierakówek 

2. Marcin Bartnicki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Gąbin 

3. Zygmunt Stanisław Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sieraków 

4. Danuta Dorota Marcinkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Leśniewice 

5. Mateusz Romanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiny 

6. Anna Toruniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Leśniewice 

7. Agnieszka Wasińska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Leśniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zwoleniu, Zwoleń 35,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Rafał Łykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierakówek 

2. Agnieszka Maćkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Płock 

3. Krystyna Olobry, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zwoleń 

4. Anna Pałczyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. Podlasie 

5. Maria Pijanowska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Podlasie 

6. Krzysztof Romanowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gostynin 

7. Iwona Sierocka, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lucieniu, Lucień 50, 09-500 

Gostynin: 

 

1. Jarosław Fischbach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Budy Lucieńskie 

2. Stanisława Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lucień 

3. Dominika Molik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Lucień 

4. Bożena Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białe 

5. Jakub Pytel, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Stary Duninów 

6. Janina Skierska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO (uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

7. Izabela Edyta Szczepaniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stanisławów Skrzański 

8. Konrad Tomczak, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. Sendeń 

Mały 

9. Renata Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Baby Dolne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Skrzanach, Skrzany 27,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Monika Bekasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

2. Agnieszka Justyna Dryńkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Skrzany 

3. Sebastian Patryk Kalinowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Janki 

4. Natalia Joanna Kołodziejska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leśniewice 

5. Ewelina Matusiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kiełpieniec 

6. Tomasz Matusiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kiełpieniec 

7. Żaneta Wojciechowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Leśniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Emilianowie, Stefanów 38,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Aldona Jadwiga Godlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zwoleń 

2. Joanna Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Emilianów 

3. Bożena Jędrzejczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Podgórze 

4. Tomasz Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

5. Karolina Edyta Marcinkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Gostynin 

6. Aleksandra Matusiak, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Wola Łącka 

7. Małgorzata Matusiak, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. Wola 

Łącka 

8. Marlena Skibińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogożewek 

9. Paulina Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bolesławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Białotarsku, Białotarsk 34,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Barbara Fudała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Białotarsk 

2. Anna Kryska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Solec 

3. Anna Irena Krzewicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gostynin 

4. Bożena Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gostynin 

5. Wioletta Lebioda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Halinów 

6. Elżbieta Solarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworek 

7. Ilona Świątkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Białotarsk 

8. Karolina Świątkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Białotarsk 

9. Renata Katarzyna Życińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Niecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Teodorowie, Krzywie 47,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Magdalena Dołęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gostynin 

2. Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białe 

3. Kinga Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zwoleń 

4. Ewa Małgorzata Pol, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zaborów 

Nowy 

5. Wanda Sierocka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Podgórze 

6. Iwona Sikorska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Solec 

7. Krzysztof Sikorski, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. Solec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Solcu, Solec 6, 09-500 Gostynin: 

 

1. Agata Andrzejewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gostynin 

2. Robert Baraniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gostynin 

3. Marzena Boruszewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zaborów 

Stary 

4. Sylwia Kafarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Górki Pierwsze 

5. Renata Olewska-Majtczak, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Solec 

6. Bartosz Sikorski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Solec 

7. Elżbieta Topór, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierakówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Kozicach, Kozice 5b, 09-500 Gostynin: 

 

1. Anna Burczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gostynin 

2. Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gaśno 

3. Agnieszka Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gostynin 

4. Katarzyna Świątkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Osada 

5. Małgorzata Świątkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Budy 

Kozickie 

6. Paulina Tomczak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Huta Nowa 

7. Leszek Woźniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Anielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Sokołowie, Sokołów 10,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Maria Cessak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawy 

2. Agata Cierpikowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zaborów Stary 

3. Magdalena Kłosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Rębów 

4. Patryk Olewski, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. Solec 

5. Helena Joanna Przybysławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaborów Stary 

6. Elżbieta Sobańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gostynin 

7. Emilia Stępniak, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Skrzany 

8. Dominika Zarzycka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłownia 

9. Ewa Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP w Gorzewie, Gorzewo 44a,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Renata Garstka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gostynin 

2. Martyna Sylwia Jankowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Sendeń Mały 

3. Ewa Jędrzejczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Legarda 

4. Angelika Sylwia Kalinowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Janki 

5. Renata Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzewo 

6. Joanna Monika Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leśniewice 

7. Agnieszka Nyckowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Sendeń 

Mały 

8. Marzena Agnieszka Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Antoninów 

9. Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sendeń Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szpital ARION Med sp. z o. o. Zespół Opieki 

Zdrowotnej, Gorzewo ul. Kruk 5, 09-500 Gostynin: 

 

1. Danuta Brzezińska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. Gorzewo 

2. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gostynin 

3. Natalia Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Antoninów 

4. Czesław Tomczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Klusek 

5. Karolina Zgierska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Antoninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Rogożewku, 

Rogożewek 32A, 09-500 Gostynin: 

 

1. Jadwiga Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zwoleń 

2. Bożena Budzyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sieraków 

3. Elżbieta Rydzewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Ludwików 

4. Marzena Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławów 

5. Andrzej Wiktorski, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Rogożewek 

 

 


